СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ                                                                                                                          СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАМЕННЫЙ БРОД МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

                 От 31.05.2017г. №52
               с. Каменный Брод

О внесении изменений и дополнений в Решение Собрания представителей «О бюджете сельского поселения Каменный Брод муниципального района Челно-Вершинский на 2017г и плановый период 2018-2019 годов»
  В соответствии с п.5 ст.35 Устава сельского поселения Каменный Брод муниципального района Челно-Вершинский Самарской области и бюджетным кодексом Российской Федерации Собрание представителей сельского поселения Каменный Брод муниципального района Челно-Вершинский
РЕШИЛО:

Внести в решение Собрания представителей сельского поселения Каменный Брод муниципального района Челно-Вершинский Самарской области от 29 декабря 2016г. №43 «О бюджете сельского поселения Каменный Брод муниципального района Челно-Вершинский на 2017 год и на плановый период
2018  и 2019 годов» с изменениями, внесенными решением Собранием представителей сельского поселения Каменный Брод №45 от 30 января 2017г., №48 от 07.04.2017г., следующие изменения и дополнения:
1. Статья 8

В абзаце 2 сумму «516,5» тыс. рублей заменить суммой «516,7» тыс. рублей.
2. Приложение №3,4 изложить в новой редакции (прилагаются).

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования.
Председатель Собрания представителей

Сельского поселения Каменный Брод                                           Макарова Л.К.
Глава сельского поселения                                                     Зайцев С.С.